Российская Федерация                                                                                                       Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра                                                 (Тюменская область)                                                                                            Муниципальное образование сельское поселение Солнечный

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОЛНЕЧНЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «10» августа 2018 года

               № 83
Об утверждении формы и текста

приглашения на голосование

В соответствии с пунктом 2 статьи 64 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Солнечный

п о с т а н о в и л а:
1. Утвердить форму и текст приглашения на голосование по выборам главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Солнечный согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Солнечный в разделе избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный.

Председатель комиссии
                                                             Дмитриева М.П.

Секретарь комиссии

                                                   Хайретдинова А.Р.

	Приложение к постановлению ИКМО с.п. Солнечный

от «10» августа 2018 года № 83

Лицевая сторона
Уважаемый избиратель!

Избирательная комиссия приглашает Вас

на выборы главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Солнечный

9 СЕНТЯБРЯ 2018 ГОДА

с 8.00 до 20.00 по местному времени
Ваш избирательный участок №_____
находится по адресу: ХМАО-Югра, Сургутский район, ___________________,  ул. ___________________________,  дом ________
Сделайте свой выбор!
Оборотная сторона
Если в день голосования Вы по уважительной причине будете отсутствовать по месту своего жительства и не сможете прибыть в помещение для голосования на избирательном участке, на котором вы включены в список избирателей, вы можете проголосовать досрочно в помещении участковой избирательной комиссии избирательного участка № _______
с 29 августа 2018г. по 08 сентября 2018г.
в рабочие дни с 17:00 до 21:00, в выходные дни с 10:00 до 14:00